平成 30 年 8 月 6 日

バトン支援員（市民後見人）様
行 政 職 員 様
専 門 職 各 位 様
                         特定非営利活動法人

おおいた成年後見権利擁護支援センター
      （ 略称 ＮＰＯ法人バトン ）

理事長 吉田 明美

バトン勉強会と事例検討会のご案内

残炎の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。今年度から当法人は上記、バトン事例検討会の開催しております。

 「バトン支援員（市民後見人）の資質の向上と、行政職員様、地域の専門職の方々へ学びの

場の提供を通して、その向こう側にいらっしゃる被後見人等や利用者の皆様の権利と利益を守

ることで、一人の人間として生きていることの温もりを感じ、生き活きと笑顔で暮らしていた

だける地域を皆さんと一緒につくっていこう」という目的で第１回目を好評のうちに終了しま

した。 第２回目以降を以下の日程で行います。より多くの方にご参加いただければ幸いです。

記

回  数 日      時

第２回目 平成３０年８月１７日（金）１８時～１９時３０分

第３回目      ９月２１日（金）１８時～１９時３０分

第４回目     １１月２３日（金）１８時～１９時３０分

第５回目 平成３１年１月１８日（金）１８時～１９時３０分

第６回目      ３月 １日（金）１８時～１９時３０分

※場所は、当法人事務所です。（臼杵商工会議所 1 階）

                以上

※ご参加は、別紙申込用紙でメールまたはファックスでお申し込みください。

                      〒875-0041 臼杵市大字臼杵字洲崎 72-126

 特定非営利活動法人                         臼杵商工会議所 1 階

おおいた成年後見権利擁護支援センター  ☎・Fax：0972-83-5930 E-mail：info@osk-baton.com

 ( 通称：NPO 法人 バトン ）                 URL : http://osk-baton.com

                                            担当：吉田・後藤

担当 吉田・後藤

平成 30 年度 独立行政法人福祉医療機構 社会福祉振興助成事業

http://osk-baton.com/

特定非営利活動法人おおいた成年後見権利擁護支援センター(略称 バトン)  宛て

ＦＡX 0972-83-5930 (☏も左記と同じです)

バトン勉強会と事例検討会参加申込書

回  数 日      時 参加希望日に◎ をお願いします。

第２回目 平成３０年８月１７日（金）

第３回目      ９月２１日（金）

第４回目     １１月２３日（金）

第５回目 平成３１年１月１８日（金）

第６回目      ３月 １日（金）

勤務先

職 種

資 格

連絡先

氏 名

回  数 日      時 参加希望日に◎ をお願いします。

第２回目 平成３０年８月１７日（金）

第３回目      ９月２１日（金）

第４回目     １１月２３日（金）

第５回目 平成３１年１月１８日（金）

第６回目      ３月 １日（金）

勤務先

職 種

資 格

連絡先

氏 名

※いただいた個人情報を第三者に開示・提供することは一切行いません。